

## **DO WSZYSTKICH OFERENTÓW**

*Dotyczy: Zapytania ofertowego w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 Euro na: "Systematyczna dostawa pieluchomajtek dla dorosłych do Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim".*

W odpowiedzi na pytania Oferenta odnośnie zapytania ofertowego w postępowaniu: „Systematyczna dostawa pieluchomajtek dla dorosłych do Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim” Zamawiający informuje, co następuje.

### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL o rekomendowanym obwodzie minimalnym 110cm i maksymalnym 170cm oraz poziomie chłonności co najmniej 3180g, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymogów SIWZ?

### **Odpowiedź Ad.1:**

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 2): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie minimalnym 92cm i maksymalnym 160cm, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymogów SIWZ?

### **Odpowiedź Ad.2:**

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pozycja 3): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL o rekomendowanym obwodzie minimalnym 73cm i maksymalnym 130cm, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymogów SIWZ?

**Odpowiedź Ad.3:**

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkie jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Ustanowienie powyższych wymogów oraz nie dopuszczenie produktów nie spełniających Państwa oczekiwań jest zgodne z prawem PZP, ponieważ co najmniej dwóch producentów (TZMO – Seni, Essity – TENA) na rynku polskim posiada takie rozwiązania technologiczne.

**Odpowiedź Ad.4:**

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami. Zamawiający ponadto informuje, iż niniejsze postępowanie jest prowadzone w trybie zapytanie ofertowe o wartości zamówienia nieprzekraczającej równowartości 30 000 Euro i nie podlega ustawie PZP.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry lub EDS), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli. Ustanowienie powyższych wymogów oraz nie dopuszczenie produktów nie spełniających Państwa oczekiwań jest zgodne z prawem PZP, ponieważ co najmniej dwóch producentów (TZMO – Seni, Essity – TENA) na rynku polskim posiada takie rozwiązania technologiczne.

**Odpowiedź Ad.5:**

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w zapytaniu ofertowym do niniejszego postępowania wraz z załącznikami. Zamawiający ponadto informuje, iż niniejsze postępowanie jest prowadzone w trybie zapytanie ofertowe o wartości zamówienia nieprzekraczającej równowartości 30 000 Euro i nie podlega ustawie PZP.

**DYREKTOR**

  
mgr Violetta Bielawska